

M.C. HOLDING, IKAST ApS
H C Lumbyes Vej 47, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 15 13 81

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2024

Morten Brogaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.C. HOLDING, IKAST ApS H C Lumbyes Vej 47 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 15 13 81 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Brogaard Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	H.C. Holding, Ikast ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495.457 mod 249.602 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalinteresser	496.638	252.275
Andre finansielle indtægter	69	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.423
Resultat før skat	495.457	249.602
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	495.457	249.602
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	386.638	142.275
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	47.819	48.427
Disponeret i alt	495.457	249.602

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.671.712</u>	<u>1.285.074</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.671.712</u>	<u>1.285.074</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.671.712</u>	<u>1.285.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.248</u>	<u>945</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.251</u>	<u>945</u>
	Aktiver i alt	<u>1.715.963</u>	<u>1.286.019</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.194.432	807.794
Overført resultat		263.281	215.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital i alt		<u>1.643.713</u>	<u>1.207.156</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.612
Anden gæld		72.250	72.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.250	78.863
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.250</u>	<u>78.863</u>
Passiver i alt		<u>1.715.963</u>	<u>1.286.019</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	665.519	167.035	114.400	1.071.954
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	142.275	48.427	58.900	249.602
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	807.794	215.462	58.900	1.207.156
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	386.638	47.819	61.000	495.457
	125.000	1.194.432	263.281	61.000	1.643.713

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.423
	0	1.423
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	477.280	477.280
Kostpris 30. juni 2024	477.280	477.280
Opskrivninger 1. juli 2023	807.794	665.519
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	496.638	252.275
Udbytte	-110.000	-110.000
Opskrivninger 30. juni 2024	1.194.432	807.794
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.671.712	1.285.074
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
H.C. Holding, Ikast ApS	Ikast	33,33 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Ingen.		